INDICAÇÃO Nº 651/2012
Solicita paisagismo ponta de terreno da Prefeitura na Av. 23 de Maio, em frente ao imóvel nº 187, Jardim Estér.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de obra de paisagismo ponta de terreno da Prefeitura na Av. 23 de Maio, em frente ao imóvel nº 187, Jardim Estér.
JUSTIFICATIVA:

Enquanto Estância turística é dever do Poder Público a criação e conservação de projetos paisagísticos que estimulem as atividades de turismo e forneçam qualidade de vida aos nossos munícipes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de maio de 2012.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 29/05/2012 - 15:41:28 03207/2012
/vtc
Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/06/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário